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JASEŁKA

             A b y  z a t r z y m a ć  j a k  n a j d ł u ż e j
bożonarodzeniową  atmosferę  uczniowie  z
naszej  placówki  zaprezentowali  jasełka  dla
społeczności lokalnej.

             Pierwszy ich występ miał miejsce 26 stycznia 2020 roku w kościele parafialnym w Ślęzakach, drugi – 2 lutego
2020 roku na deskach Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim.

„MISIE RATOWNISIE” – PODZIEL SIĘ PLUSZAKIEM

            Ogólnopolska akcja „Misie Ratownisie” to jeden z czterech
programów prowadzonych przez Fundację Wsparcia 112. Jej celem jest
przekazanie  pluszaków  jednostkom  Straży  Pożarnej,  zespołom
Ratownictwa Medycznego i innym służbom, aby były one wsparciem dla
najmłodszych w ciężkich chwilach.

             W dniach od 29 listopada 2019 roku do 28 stycznia 2020 roku, z inicjatywy członków Szkolnego Koła
Wolontariatu i ich opiekunów, p. Ewy Krasoń i p. Beaty Szewc, w naszym zespole trwała zbiórka pluszaków.

             Zebrane maskotki dnia 31 stycznia 2020 roku zostały przekazane p. Sławomirowi Partyce, który jest
koordynatorem ogólnopolskiej akcji zbiórki MISI na rejon tarnobrzeski.

http://zspslezaki.pl/art,375,jaselka-w-kosciele
http://zspslezaki.pl/art,376,jaselka-w-baranowie-sandomierskim
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             DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEKAZALI SWOJE MASKOTKI SŁUŻBOM RATOWNICZYM!!!

„TRADYCYJNA CHOINKA 2019”

             Dnia 29 stycznia 2020 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Baranowie Sandomierskim odbyło się
uroczyste wręczenie nagród w gminnym konkursie Plastyki Bożonarodzeniowej „Tradycyjna choinka 2019”.

             Wśród nagrodzonych znaleźli się uczniowie z naszej placówki, którzy swoje prace wykonali pod czujnym
okiem p. Agnieszki Szymczyk.

             Nasi reprezentanci odnieśli sukces w kategorii kartki świąteczne klasy I-IV:

I miejsce – Maja Dutkowska (kl. III),●

II miejsce – Szymon Tomczyk (kl. II).●

KOCHANI DZIADKOWIE

             Dnia 28 stycznia 2020 roku uczniowie klas I-III zaprosili do szkoły
swoich ukochanych DZIADKÓW. Przygotowali dla nich, pod czujnym okiem
swoich wychowawczyń, montaż słowno-muzyczny pozostający w klimacie
świąt Bożego Narodzenia.

             Nie jednej babci, nie jednemu dziadkowi zakręciła się łza w oku widząc swoją wnuczkę, wnuczka na scenie.
Dopełnieniem uroczystości było wręczeniem laurek wykonanych przez młodych aktorów swoim gościom.

             Następnie wszyscy usiedli do stołów, gdzie miło spędzili czas przy cieście i herbatce….

KONCERT KOLĘD

            Dnia 19 stycznia 2020 roku członkowie Rady Parafialnej oraz Akcji Katolickiej
zorganizowali w naszej placówce spotkanie noworoczno-opłatkowe dla zaproszonych gości.

             Spotkanie to uatrakcyjnił koncert kolęd w wykonaniu uczniów z naszego zespołu pod kierunkiem p. Łukasz
Jugo.

„PUCHAREK BURMISTRZA”

http://zspslezaki.pl/art,374,dzien-babci-i-dziadka-w-klasach-i-iii
http://zspslezaki.pl/art,373,koncert-koled
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             Dnia 13 stycznia 2020 roku, w pierwszy dzień
ferii,  w  Zespole  Szkół  i  Placówek  w  Baranowie
Sandomierskim odbyły się zawody sportowe dla klas
I- I I I  szkół  podstawowych  z  gminy  Baranów
Sandomierski.  Patronat  nad  zawodami  sprawował
Burmistrz Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.

             Uczniowie naszej szkoły jak zwykle bardzo chętnie uczestniczyli w tych zmaganiach. Rywalizacja obejmowała
konkurencje  sprawnościowe i  grę  w piłkę  nożną.  Ponieważ  część  uczniów zachorowała  nie  wystartowaliśmy w
zaplanowanym, pełnym składzie.

             Najwspanialsze jest to, że wszystkie szkoły, a właściwie dzieci odniosły sukces i każda szkoła otrzymała
piękne puchary za zwycięstwo!

(aut. Grzegorz Koptyra)

             Opiekę nad naszymi młodymi sportowcami sprawowali: p. Krystyna Dryka oraz p. Grzegorz Koptyra. Naszą
placówkę reprezentowali: Kacper Chmielarski (kl. III), Emilia Dryka (kl. I), Franciszek Kopeć (kl. III), Kacper Pruś
(kl. II), Szymon Tomczyk (kl. II).

FERIE ZIMOWE

od 13 stycznia 2020 roku do 26 stycznia 2020 roku

„JESIEŃ W OBIEKTYWIE”

             W październiku ogłoszony został szkolny konkurs fotograficzny pt.  „Jesień w obiektywie”,  którego
organizatorem była p. Agnieszka Szymczyk. Wpłynęło wiele zdjęć ukazujących piękno polskiej złotej jesieni.
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             Dnia 9 stycznia 2020 roku jury wyłoniło zwycięzców. Zostali nimi:

I miejsce: Krzysztof Figacz (kl. VIb),●

II miejsce ex aequo: Julia Burlikowska (kl. VI b) oraz Patrycja Cebula (kl. VII),●

III miejsce ex aequo: Julia Gancarz (kl. VIII) oraz Jakub Paduch (kl. VII).●

             Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za zaangażowanie i gratulujemy pięknych zdjęć.

„KOLĘDY I PASTORAŁKI”

             Dnia 9 stycznia 2020 roku w Zespole Szkół i Placówek w
Baranowie Sandomierskim odbył się gminny konkurs wokalny „Kolęd i
Pastorałek”. Udział w nim wziął zespół wokalno-instrumentalny z naszej
placówki pod opieką p. Łukasz Jugo.

             Nasi reprezentanci wykonując kolędę „Nie było miejsca dla Ciebie” w swojej kategorii wiekowej wywalczyli II
miejsce.

             Skład zespołu wokalno-instrumentalnego: Julia Burlikowska (kl. VIb), Konrad Burzyński (kl. VIII), Jakub
Foc  (kl.  VIb),  Bartłomiej  Kasza  (kl.  VIII),  Kornelia  Lis  (kl.  VIb),  Zuzanna Malinowska  (kl.  VIII),  Martyna
Mrówczyńska (kl. VIa), Kacper Mruk (kl. VIII), Hubert Myszka (kl. VIII), Bartłomiej Obara (kl. VIII), Bartłomiej
Ślusarz (kl. VIII), Mateusz Ślusarz (kl. V), Szymon Ślusarz (kl. VIII), Wiktoria Wilk (kl. VIb).

KURATORYJNE KONKURSY PRZEDMIOTOWE

             Co roku Kuratorium Oświaty w Rzeszowie organizuje konkursy przedmiotowe. Przystępuje do nich wielu
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uczniów, ponieważ umożliwiają zwolnienie z pisania egzaminu ósmoklasisty. Ci uczniowie automatycznie otrzymują
maksymalną liczbę punktów z poszczególnych przedmiotów.

             W bieżącym roku szkolnym uczniowie z naszego zespołu najlepiej wypadli z chemii. Uczeń klasy ósmej,
Bartłomiej Ślusarz, pokonał etap szkolny i dotarł do rejonowego. Niestety nie został zakwalifikowany do dalszej
rywalizacji….


